АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/C.Df ,dдl хsJr;/.-п
ЕВIIАТОРИrI

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта Еедви2кимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального зtжоЕа от 13 июля 2015 годам 218_Фз (о государственной регистрации недвижимости) администрация города
Евпатории Республики Крьпrл п о с т а н о в л я е т:

1. В отношениИ ll2 доли жилого помещения общей площадью 66,6 кв. м.
с кадастрОвым номером: 90:18:040104:1036, расположенного по адресу: Республика Крьш,
г. Евпатория, пгт. Новоозерное, ул. Героев-.Щесантников, Д. 3, кв. 51, в качестве ого
правообладатеJuI, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности,
вьUIвлеII ,Щейнега Николай ,Щмитриевич, года рождения, паспорт гражданина
Российской Федерации серия ...... номер дата вьцачи .., вьцаII ..о код
подр€rзделения . ., СНИЛС ..., прожившощий по адресу:2. Право собственности ,Щейнеги Николая ,Щмитриевича на указанный
в пункте 1 настоящего постllновления объект недвижимости подтверждается сведониями
о правообладатеJIях ранее учтенньж объектов недвижимости, предоставленньтх фипиалом
гуп рк кКрьп,r БТи) (свидетельство о IIраве собственности на жиJIье вьцано
Новоозерновским посооветом 1 1.01.2007).

3. Указанньй В пункте 1 настоящего постановления объокт недвижимости
не прекратил существование.

4. .Щепартап4енту имущественньIх и земельньD( отношений администрации города
Евпатории Республики Крьпл осуществить действия по внесению необходимьтх изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановлеЕие вступает в силу со дня подписания и подлежит
рвмещению на официа-гrьном портЕlпе Правительства Республики Крьпrл - http://rk.gov.ru
В ршделе: <МунициПtlльные образования>>, подраздел <<Евпатория>>, а также на
официа_гtьном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крьпл - http://my-evp.ru в разделе кrЩокупtентьD), подраздел - кrЩокументы администрации)
в информационЕо-телекоммуникационной сети общего пользов ания.

6. Контроль за исполнением настоящего постztновления возложить Еа зап{еститеJUI
глtlвы администрации города Евпатории Республики Крьпл, курирующего департаN{ент
имущественньIх и земельньIх отношений администрации города Евпатории Республики
Крьпл.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев